
* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Fairline zimní směs 
-20 °C 5 l
•  účinná nemrznoucí zimní směs 

do ostřikovačů

•  obsahuje povrchově aktivní látky, které 

zaručují snadné odstranění nečistot

• neobsahuje metanol

VAŘENÍ A PEČENÍ
str. 4–7

DUŠIČKY
str. 2–3

 79, 79,99 99 
95,99*95,99*

www.makro.cz22 | Platnost: 10. 10. – 23. 10. 2012 | Do vyprodání
zásob

cN1222_01_11.indd   1cN1222_01_11.indd   1 26.9.12   13:5026.9.12   13:50



2

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

DUŠIČKY

HŘBITOVNÍ SVÍČKA 
THERESIA
• olejová 
• hmotnost: 150 g
• bal.: 5 ks 
• cena za 1 ks

HŘBITOVNÍ LAMPA 
SKLO 25 CM ARO
• vel.: 25 cm 
• cena za 1 ks

HŘBITOVNÍ SVÍČKA 
BÍLÁ KŘÍŽ
• bal.: 4 ks
• cena za 1 ks

NÁHRADNÍ NÁPLŇ DO SVÍČKY 
45 G 10 KS
• doba hoření: 12,5 h
• bal.: 10 ks
• cena za 1 ks

HŘBITOVNÍ SVÍČKA 45 G 
BEDRONKA 4 KS
• bal.: 4 ks
• cena za 1 ks

 7,49 49 
8,99*8,99*

 24, 24,99 99 
29,99*29,99*

 4, 4,00 00 
4,48*4,48*

 5, 5,49 49 
6,59*6,59*

 12, 12,00 00 
14,40*

cN1222_01_11.indd   2cN1222_01_11.indd   2 27.9.12   11:3627.9.12   11:36



3

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

DUŠIČKY

VOSKOVÉ KVĚTY
• 2 druhy: Chryzantéma, Jiřina
•  vhodné do květinových 

vazeb na výzdobu hrobů

cena bez DPH cena s DPH

voskové květy – Jiřina 4,99 5,99
voskové květy – Chryzantéma 6,49 7,79

HŘBITOVNÍ 
DEKORACE
• různé druhy a velikosti

cena bez DPH cena s DPH

dušičková dekorace 99,99 119,99
dušičková vazba 99,99 119,99
dušičková vazba NK 129,99 155,99
dušičková vazba NP + NX 169,99 203,99
dušičková vazba NO 229,99 275,99

HŘBITOVNÍ VÁZA KALICH
• 3 barvy – šedá, granit, černá
• váza má těžké dno (je odolná vůči převrhnutí) PE-PO HŘBITOVNÍ 

LAMPOVÝ OLEJ
• 500 ml

35,99*

29,99*

cena od

 99, 99,99 99 
119,99*119,99*

 109, 109,99 99 
131,99*131,99*  39, 39,99 99 

47,99*47,99*

 4, 4,99 99 
5,99*5,99*

cena od

cN1222_01_11.indd   3cN1222_01_11.indd   3 24.9.12   16:3024.9.12   16:30



4

VAŘENÍ A PEČENÍ
PLECH NA KOLÁČ
keramický nepřilnavý povrch

• hliník, ocel
• rozměry: 27,5/26,5 × 4 cm

PEKÁČ
•  hliník/keramika • rozměry: 34 × 26 × 7 cm

ZAPÉKACÍ MÍSA MOLTO BENE
• bílý porcelán

cena bez DPH cena s DPH

35 × 23 × 6 cm 109,99 131,99
30  × 20 × 6 cm 89,99 107,99
26 × 18 × 6 cm 69,99 83,99

ZAPÉKACÍ MÍSA NA LASAGNE
• rozměry: 21 × 13,5 × 5 cm

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

PEKÁČE CULINARIA
• uhlíková ocel s nepřilnavým povrchem 
• různé rozměry a tvary 
• bal.: 1 ks

cena bez DPH cena s DPH

pekáč 36 × 28 cm Culinaria 149,99 179,99
oválný pekáč 30 × 21 cm RED Culinaria 69,99 83,99
pečicí plech hl. 42 × 29 cm Red Culinaria 99,99 119,99

 69, 69,99 99 
83,99*83,99*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

plech na koláč 119,99 143,99
pekáč 159,99 191,99

cena od

 119, 119,99 99 
143,99*

 89, 89,99 99 
107,99*107,99*

 69, 69,99 99 
83,99*83,99*

cena od

cN1222_01_11.indd   4cN1222_01_11.indd   4 26.9.12   13:5226.9.12   13:52



5

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

VAŘENÍ A PEČENÍ

OCELOVÁ PÁNEV 
WOK ARO
• nepřilnavý povrch
• dřevěná rukojeť 
• rozměry: 35 cm

SKLO
KERAMIKA ELEKTŘINAPLYN

HRNEC ČTVERCOVÝ
• litina
•  nepřilnavý tefl onový povrch

ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA PLYN INDUKCE

cena bez DPH cena s DPH

20 × 20 cm – 2,8 l 179,99 215,99
24 × 24 cm – 4,8 l 249,99 299,99

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

PEKÁČ S VÍKEM
• hliník • 2dílný tefl onový nepřilnavý povrch
• objem: 6 l • rozměry: 32 × 21 × 10 cm

SKLO
KERAMIKA ELEKTŘINAPLYN

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

NOVINKA! PEKÁČ 3V1 S VÍKEM
•  nepřilnavá povrchová úprava 

– dvojnásobné vrstvení
• kryt je doplněn Drop systémem 
• rozměr pekáče: 40 × 34 × 8 cm
• rozměr víka: 40 × 34,5 × 5,5 cm 
•  rozměr dohromady pekáč 

s víkem: 40 × 34 × 14 cm

2× CHŇAPKA 
+ 1× SILIKONOVÝ KARTÁČ PŘI KOUPI 

PEKÁČE S VÍKEM
– je součástí balení

 99, 99,99 99 
119,99*119,99*

 179, 179,99 99 
215,99*215,99*

cena od

107,99*
 399, 399,99 99 

479,99*

 519, 519,99 99 
623,99*623,99*

83,99*

cN1222_01_11.indd   5cN1222_01_11.indd   5 26.9.12   13:5326.9.12   13:53



6

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

6

VAŘENÍ A PEČENÍ
* 

ce
na

 s
 D

P
H

  

ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA PLYN INDUKCE

INDUKČNÍ PÁNVE 
S KERAMICKÝM POVRCHEM
•  nový keramický povrch: zvlášť odolný proti oděru a použití kovového 

kuchyňského náčiní, vhodný také pro mixování přímo v nádobě, 
odolný proti tepelným šokům a vhodný pro smažení dokřupava

• snadno čistitelný
•  silné dno Induction s diskem z nerezové oceli zaručuje perfektní rozvod 

tepla, odolnost proti deformacím a rovnoměrné vaření
• vnější povrch: keramický
• skleněná poklice (u vysoké pánve)
• nýtovaná ergonomická rukojeť

cena bez DPH cena s DPH

21 cm 399,99 479,99
24 cm 489,99 587,99
26 cm 499,99 599,99
28 cm 549,99 659,99
wok s keramickým povrchem 629,99 755,99
24 cm s poklicí 799,99 959,99

ELEKTŘINA

PLYN

SKLO
KERAMIKA

INDUKCE

TLAKOVÝ HRNEC
• objem: 6 l • rozměry: 22 × 16,5 cm 
• nerezavějící ocel

7DÍLNÁ SADA NÁDOBÍ UNIQUE
• nerezavějící ocel • ucha potažená silikonem
sada obsahuje:
•  rendlík (1,5 l): 16 × 7,5 cm, 

hrnec (1,7 l): 16 × 9,5 cm s poklicí, 
hrnec (3,45 l): 20 × 11,5 cm s poklicí, 
hrnec (5,7 l): 24 × 13,5 cm s poklicí

ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA PLYN INDUKCE

HRNEC S POKLICÍ
• nepřilnavý tefl onový povrch 
• hliník 
• tepluvzdorné rukojeti

SKLO
KERAMIKA

ELEKTŘINA

PLYN

INDUKCE

cena bez DPH cena s DPH

16 × 7,5 cm 149,99 179,99
20 × 9 cm 199,99 239,99
24 × 15 cm 249,99 299,99

 399, 399,99 99 
479,99*479,99*

cena od

 599, 599,99 99 
719,99*

PŮVODNÍ CENA 
999,99/1 199,99*

 149, 149,99 99 
179,99*179,99*

cena od

 799, 799,99 99 
959,99*959,99*

PŮVODNÍ CENA 
1199,00/1 438,80*

 3 299, 00 

 419, 99 

cN1222_01_11.indd   6cN1222_01_11.indd   6 26.9.12   13:5326.9.12   13:53



7

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

VAŘENÍ A PEČENÍ

85
 c

m
50 cm

60 cm

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

49 L

JEDNOPLOTNOVÝ VAŘIČ ETA 
3109.90010
• příkon: 1500 W • plynulá regulace
• světelná signalizace
• ø litinové plotny: 180 mm

HRNEC PRO POMALÉ VAŘENÍ 
TEFAL MIJOT’ COOK SD5000
•  Mijot’Cook umožňuje snadné vaření při nízké teplotě, bez míchání a bez hlídání
•  automatická kontrola stálosti teploty zaručuje rovnoměrné vaření po celou dobu 

a hotové horké jídlo po ukončení vaření díky funkci automatického udržování teploty

HRNEC NA RÝŽI SENCOR SRM 200
• příkon: 350 W • objem: 0,6 l • plně automatický provoz
• uchová rýži teplou až 5 h • vyjímatelná vnitřní tefl onová nádoba
• příslušenství: špachtle na rýži, odměrka na rýži a vodu

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

KOMBINOVANÝ SPORÁK 
MORA KS 100 GW
• 4 plynové hořáky
• elektrická trouba
•  regulace teploty 

50 – 250°C
• osvětlení trouby
•  dvoudílná smaltovaná 

vařidlová mřížka
•1× rošt

179,99*

 3 299, 3 299,00 00 
3 958,80*

20× 198,00*při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

 659, 659,99 99 
791,99*791,99*

 419, 419,99 99 
503,99*503,99*  2 899, 2 899,00 00 

3 478,80*3 478,80*

cN1222_01_11.indd   7cN1222_01_11.indd   7 26.9.12   15:5926.9.12   15:59



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 c
en

a 
s 

D
P

H
 

NOVINKA!

8

DŘEVĚNÁ RAMÍNKA HNĚDÁ
• bal.: 12 ks 
• šířka: 44 cm

STOJAN NA ŠATY
• kov/plast
• nastavitelná výška
• rozměry: 80 × 45 × 107–160 cm

SET 3 KS ÚLOŽNÝCH BOXŮ
• barevné provedení: modrá, zelená a růžová
• rozměry: 25 × 39 × 33,5 cm

SADA TWIST SYSTÉM
rotační systém umístěný přímo v držadle

sada obsahuje: 
•  univerzální vědro 20 l, mop s teleskopickou tyčí, 

vyměnitelnou a pratelnou univerzální náhradu
•  záběr mopu je 33 cm, plně pohyblivý kloub mopu 

umožňuje vytírání do osmiček
•   náhrada k mopu TWIST: speciální mikrovlákno, 

spolehlivé přichycení na patentky,
možno prát v pračce bez aviváže

NOVINKA!

 119, 119,99 99 
143,99*143,99*

 299, 299,99 99 
359,99*359,99*

 239, 239,99 99 
287,99*287,99*

cena bez DPH cena s DPH

sada Twist 899,99 1 079,99
náhrada k mopu TWIST EXTRA soft 179,99 215,99
náhrada k mopu TWIST EXTRA Static 179,99 215,99
náhrada k mopu TWIST EXTRA Micro 179,99 215,99
čistič na laminátové podlahy – 1 l 109,99 131,99
čistič na podlahy s leštidlem – 1 l 109,99 131,99

cena od

 109, 109,99 99 
131,99*

cN1222_01_11.indd   8cN1222_01_11.indd   8 27.9.12   11:1827.9.12   11:18



* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

9

Žehlicí prkno
•  s rukávníkem, elektrickou přípojkou 

a odkládací plochou na čisté prádlo

• 2 barevná provedení

• rozměry: 120 × 38 cm

Sušák na prádlo 
Condor
• délka šňůr: 16 m

• rozměry: 100,5 × 54,6 × 10 cm

•  s výklopnými vyvýšenými bočnicemi 

pro sušení delšího prádla

SUŠÁK NA PRÁDLO CONDOR
PŘI KOUPI ŽEHLICÍHO PRKNA
– přidejte do svého nákupního košíku

359,99*

287,99*

 899, 899,99 99 
1 079,99*1 079,99*

PRKNO 979,99
SUŠÁK 679,99
UŠETŘÍTE 579,99

cena za set

cN1222_01_11.indd   9cN1222_01_11.indd   9 27.9.12   12:1727.9.12   12:17



10

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

18DÍLNÁ JÍDELNÍ PORCELÁNOVÁ 
SOUPRAVA TH
• porcelán
sada obsahuje:
• 6× talíř – 24 cm
   6× miska – 14 cm
   6× hrnek – 290 ml

10DÍLNÁ SADA MISEK S VÍKEM
• sklo
 sada obsahuje: 
• 5× víko a 5× misek 
•  rozměry:  9 cm, 10,5 cm, 12,5 cm, 

14 cm a 17 cm
• provedení v červené nebo modré barvě

3DÍLNÁ SOUPRAVA
souprava obsahuje: 
• keramický nůž – 10 cm, škrabku a pouzdro

SADA KRÁJECÍCH DESEK FLEXI
• polypropylen
• rozměry: 40,5 × 30,0 × 0,8 cm
• j ednotlivé barvy určují druhy potravin, pro které jsou krájecí desky určeny
• zabrání se tak přenášení chutí a pachů
• bal.: 4 ks
• cena za bal.

24DÍLNÁ SADA HOTEL
• 24dílná souprava příborů pro 6 osob
• 18/0 chrom
• tloušťka materiálu: 2 mm
• povrchová úprava: leštěný

21 TOPvýrobků za exkluzivní ceny!

Exkluzivní věrnostní program MAKRO 
Sbírejte body za každý nákup a získejte 
slevy na atraktivní zboží.

Platnost věrnostního programu: 26. 9. – 31. 12. 2012. 
Kompletní informace o výrobcích a pravidla najdete na www.makro.cz/vernostniprogram

 49, 49,99 99 
59,99*59,99*

 99, 99,99 99 
119,99*119,99*

 119, 119,99 99 
143,99*143,99* 349,349,99 99 

419,99*419,99*

 319,319,99 99 
383,99*

cN1222_01_11.indd   10cN1222_01_11.indd   10 26.9.12   16:0126.9.12   16:01



TYČOVÝ MIXÉR 
MOULINEX DD104 PŘI 
KOUPI FRITÉZY TEFAL 
ACTIFRY FZ700038

– přidejte do svého 
nákupního košíku

11

FRITÉZA TEFAL 
ACTIFRY FZ 700038
nejzdravější způsob fritování

• příkon: 1500 W • patentovaná lopatka
• digitální displej s časovačem
•  lze připravovat maso, zeleninu, 

omáčky
•  možnost umývání v myčce 

(nepřilnavá nádoba)
• absence pachů 
• čistá a bezpečná obsluha
• kniha s recepty

PONORNÝ MIXÉR
SENCOR SHB 4360
• příkon: 800 W 
•  nerezový nástavec použitelný

i pro mixování horkých pokrmů
• nerezová šlehací metla a sekací nůž
• 800ml mixovací nádobka s víčkem
•  500ml sekáček s nerezovým

ostřím a víčkem

PARNÍ ČISTIČ KÄRCHER 
SC 1020
ideální pro používání v kuchyni, 

koupelnách a WC

• výkon: 1500 W • objem nádrže: 1 l 
• max. teplota páry: 140 °C
• max. tlak páry: 3,2 baru
standardní vybavení přístroje:
•  parní hadice a pistole, hubice na podlahy 

s hadrem, ruční hubice s návlekem, 
tryska s bodovým paprskem, 
kruhový kartáček

STOLNÍ GRIL PHILIPS HD 4467/90
• příkon: 2000 W
• vysokoteplotní grilovací desky – nepřilnavý povrch
• nastavitelný termostat
• všechny odnímatelné části lze mýt v myčce nádobí
• výsuvná miska na odkapávající tuk

hračky zábava hobby 
domácí
spotřebiče kuchyně péče o tělo  

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

119,99*

 2 099, 2 099,00 00 
2 518,80*2 518,80*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 2 899, 2 899,00 00 
3 478,80*3 478,80*

 829, 829,99 99 
995,99*

 1 599, 1 599,00 00 
1 918,80*1 918,80*

cN1222_01_11.indd   11cN1222_01_11.indd   11 27.9.12   11:1327.9.12   11:13



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ12

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

PÁKOVÉ 
ESPRESO 
PHILIPS
HD 8323/09
patentovaný tlakový 

fi ltr Crema zaručuje 

dlouhotrvající lahodnou

pěnu při každém použití

•  lze používat mletou kávu 
i porcované kávy
(systém E.S.E.)

•  Pannarello tryska
pro snadné našlehání 
bohaté pěny z mléka

•  kapacita nádržky
na vodu: 1 l

• držák šálků

VARNÁ KONVICE ROHNSON R-751
• příkon: 1300 W • světelná indikace provozu
• bezpečnostní pojistka • 360° otočný podstavec

KÁVOVAR ETA 7174 PRESTO
• příkon: 900 W • multifunkční displej s denním časem
•  objem nádoby: 1,4 l • příprava 12 šálků lahodné kávy

nebo čaje • přihřívací deska
• funkce DRIP STOP–zabraňuje kapání

RYCHLOVARNÁ KONVICE
ELECTROLUX EEWA 3100
• příkon: 2200 W • otočná základna • ukazatel vodního sloupce z obou stran
• ochrana proti spuštění naprázdno • tepelná pojistka

 199, 199,99 99 
239,99*239,99*

 829, 829,99 99 
995,99*995,99*

 549, 549,99 99 
659,99*659,99*

 1 599, 1 599,00 00 
1 918,80*

0,9 L

1,5 L

15 bar

cN1222_12-23.indd   12cN1222_12-23.indd   12 26.9.12   15:5826.9.12   15:58



13

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Plnoautomatické 
espreso DēLonghi 
ESAM 02.110SB
„Cappuccino systém“ – tryska na napěnění 

mléka pro hustou krémovou pěnu

• nastavitelné množství kávy, vody

• na zrnkovou i mletou kávu

• lze připravit 2 šálky kávy najednou

•  nastavitelná výška adaptéru pro různou

velikost šálků

• automatické vypnutí přístroje

•  plně automatický odvápňovací systém,

samočisticí funkce

995,99*

659,99*  6 998, 6 998,00 00 
8 397,60*8 397,60*

20× 420,00*při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

15 bar

cN1222_12-23.indd   13cN1222_12-23.indd   13 26.9.12   15:5926.9.12   15:59



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

14

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

OLEJOVÝ RADIÁTOR 
ROHNSON R-2009-12
• příkon: 2000 W
•  nastavení výkonu

(800/1200/2000 W)
• 9 žeber
• regulace teploty
• termostat
• praktické madlo
• pojezdová kolečka
• úschovna kabelu

TEPLOVZDUŠNÝ 
VENTILÁTOR
FAIRLINE HF2001
• nastavitelný termostat
• automatická kontrola teploty
• ochrana proti přehřátí

TEPLOVZDUŠNÝ KONVEKTOR 
TARRINGTON HOUSE CVH 2200
• s ventilátorem
• 3 výkonové stupně
• s dálkovým ovládáním
• ukazatel teploty na LED displeji
• programovatelné spínací hodiny
• ochrana proti přehřátí
• světelné kontrolky
• volně stojící nebo s montáží na stěnu

HALOGENOVÉ 
TOPIDLO 
HYUNDAI
HAL 200
• příkon: 1200 W
• halogenový ohřívač
•  vysoká účinnost ohřevu

bez víření vzduchu
• 3 trubice
•  řepínání provozní funkce 

400/800/1200 W
• funkce otáčení
• velmi tichý chod
• praktický úchyt pro přenos

 1 399, 1 399,00 00 
1 678,80*1 678,80*

 249, 249,99 99 
299,99*299,99* 999, 999,99 99 

1 199,99*1 199,99*

 419, 419,99 99 
503,99*

cN1222_12-23.indd   14cN1222_12-23.indd   14 26.9.12   15:5326.9.12   15:53



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

LOŽNÍ POVLEČENÍ FLANEL
110 g/m2

• různé barvy

LOŽNÍ POVLEČENÍ
BAVLNA
110 g/m2

• různé dezény a barvy

LOŽNÍ POVLEČENÍ KREP
130 g/m2

• různé barvy a dezény

POLŠTÁŘ A PŘIKRÝVKA ALOE VERA
• vrchní materiál: 100% PES Micro
• náplň: 100% silikonizované duté polyesterové vlákno
•  ošetřeno ALOE VERA – působí protizánětlivě,

antialergicky a antibakteriálně, zklidňuje pokožku
• cena již po slevě

1 678,80*

299,99*

cena bez DPH cena s DPH

70 × 90 + 140 × 200 cm 299,99 359,99
70 × 90 + 140 × 220 cm 319,99 383,99

cena od

 299, 299,99 99 
359,99*

cena bez DPH cena s DPH

70 × 90 + 140 × 200 cm 299,99 359,99
70 × 90 + 140 × 220 cm 319,99 383,99 299, 299,99 99 

359,99*359,99*

cena od

 349, 349,99 99 
419,99*419,99*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

70 × 90 + 140 × 200 cm 349,99 419,99
70 × 90 + 140 × 220 cm 379,99 455,99

 199,99 99 
239,99*239,99*

cena od

SLEVA 30 %

cena bez DPH cena s DPH

polštář 70 × 90 cm – náplň 800 g 199,99 239,99
přikrývka 140 × 200 cm – náplň 800 g 349,99 419,99

100%
BAVLNA

PRANÍ 
NA 60°

100%
BAVLNA

PRANÍ 
NA 60°

100%
BAVLNA

PRANÍ 
NA 60°

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

PRANÍ 
NA 95°

cN1222_12-23.indd   15cN1222_12-23.indd   15 24.9.12   16:4824.9.12   16:48



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ16

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

PRANÍ 
NA 95°

ŘADA VÝROBKŮ
KLINMAM KLINIKLASIK
•  vrchní materiál: 50 % bavlna, 50 % polyester
•  výplň přikrývky: 100% duté polyesterové vlákno
• garance 50 pracích a sušicích cyklů
• vysoká životnost
•  výplň polštáře: PES kuličky, PUR tyčinky, snímatelný 

pratelný potah s možností regulace náplně

DUO PŘIKRÝVKA MICRO
vyvařovací

•  vrchní materiál: 100% PES, mikrovlákno s broušeným povrchem
• náplň: 100% duté silikonizované polyesterové vlákno
•  DUO přikrývka se skládá ze dvou pevně spojených přikrývek – 

vzduchová kapsa uvnitř vytváří další izolační vrstvu a zvyšuje hřejivost
•  rozměry: 135 × 200 cm (600 + 600 g) nebo 135 × 220 cm (770 + 770 g)

POLŠTÁŘE TH MICRO 70 × 90 CM
bal.: 2 ks

• vrchní materiál: 100% PES, mikrovlákno
• náplň: 100% silikonizované duté polyesterové vlákno
• váha: 880 g
•  cena v přepočtu za 1 ks 135,00/162,00*

MATRACE ROYAL SILVER
výška matrace: cca 21 cm

•  oboustranná sendvičová matrace s tužší a měkčí stranou (SOFT/HARD)
•  snímatelný pratelný potah Wellness s funkcí odvodu statického náboje z těla,

který je opatřen klimatizační vrstvou s dutým vláknem
• rozměry: 80 × 200 cm, 85 × 195 cm, 90 × 200 cm

1+1

 269, 269,99 99 
323,99*

 359,359,99 99 
431,99*

cena bez DPH cena s DPH

set Klinmam Czech 135 × 200 + 70 × 90 cm 1 099,00 1 318,80
polštář Kliniklasik 50 × 70 cm, 650 g 319,99 383,99
polštář Kliniklasik se zipem 70 × 90 cm, 1200 g 499,99 599,99
přikrývka Kliniklasik 135 × 200 cm, 800 g 699,99 839,99
přikrývka Kliniklasik 135 × 220 cm, 900 g 779,99 935,99
přikrývka Kliniklasik 200 × 220 cm, 1300 g 1 099,00 1 318,80

cena v přepočtu za 1 ks 
při odběru 2 ks

CENA ZA 1 ks 5 299,00
CENA ZA 1 ks 5 299,00
CENA ZA 2 ks 5 299,00

 2 649, 2 649,50 50 
3 179,40*3 179,40*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cena od

 319, 319,99 99 
383,99*

PRANÍ 
NA 95°

PRANÍ 
NA 95°duo přikrývka

NOVINKA!
VYSOKÁ 

TUHOST 3,5

3

2

1

130 KG

KG

VYŠŠÍ 

TUHOST

3

2

1

PRANÍ 
NA 60°

potah

cN1222_12-23.indd   16cN1222_12-23.indd   16 24.9.12   16:4924.9.12   16:49



17

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Matrace Fairline Amanda
výška matrace: 16 cm

•  jádro tvoří 2 ložné plochy se speciální profi lací

– stálé provzdušnění matrace z obou stran

•  střední část jádra – odolná pojená PUR pěna

– podporuje ortopedické vlastnosti

•  potah je vyroben ze 2 samostatných polovin

pro snadné praní

• rozměry: 80 × 200 cm, 85 × 195 cm, 90 × 200 cm

 999, 999,99 99 
1 199,99*1 199,99*

130 KG

KG
PRANÍ 
NA 60°

SNÍMATELNÝ 
POTAH

VYŠŠÍ 

TUHOST

3

2

1

VENTILAČNÍ 
JÁDRO

VÝZTUHA 

JÁDRA DUTÉ VLÁKNO

cN1222_12-23.indd   17cN1222_12-23.indd   17 26.9.12   13:4826.9.12   13:48



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ18

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

PRANÍ 
NA 60°ŘADA VÝROBKŮ 

SLUMBERLAND AEGIS
ochrana před roztoči, houbami

a plísněmi, aktivní hygiena

• povrch: 50 % polyester, 50 % bavlna
•  náplň polštáře: 100% polyesterové kuličky,

náplň přikrývky: 100% polyesterové 
duté silanizované rouno

POLŠTÁŘE A PŘIKRÝVKY 
HANYSEN WELLNESS 95°

vysoký hygienický standardvyvařovací

• vrchní materiál: 100% bavlna • dlouhodobá životnost
•  náplň: polštář – PolyPur ze směsi PES kuliček a PUR 

tyčinek zajišťuje pružnost, měkkost a nesléhavost
přikrývka – FibreHCS polyesterová vlákna, která 
dodávají hřejivost, lehkost a vzdušnost

PRANÍ 
NA 40°

POLŠTÁŘEK
• vrchní materiál: 100% bavlna
• náplň: PES vlákno
• rozměry: 40 × 40 cm

DEKA FLAUŠ
• 100% polyester 
• 300 g/m2

• různé barvy ZÁVĚS „BLACK OUT“ A ORGANZA
Blackout:
•  100% polyester • membrána uvnitř tkaniny zajišťuje 

naprostou tmu v místnosti, brání proti hluku, chladu, horku 
• bílá, béžová, hnědá, bordó • rozměry: 140 × 245 cm
Organza:
• 50 % polyamid, 50 % polyester 
• bílá uni, béžová uni • rozměry: 140 × 245 cm • bal.: 2 ks

cena od

 349,99 99 
419,99*

cena bez DPH cena s DPH

polštář se zipem 70 × 90 cm, 1000 g 349,99 419,99
přikrývka 135 × 200 cm, 1200 g 699,99 839,99
přikrývka 135 × 220 cm, 1300 g 749,99 899,99

cena bez DPH cena s DPH

polštář na zip 50 × 70 cm – 670 g 419,99 503,99
polštář na zip 70 × 90 cm – 1200 g 549,99 659,99
přikrývka 135 × 200 cm – 800 g 749,99 899,99
přikrývka 135 × 220 cm – 900 g 829,99 995,99 419, 419,99 99 

503,99*503,99*

cena od

 49, 49,99 99 
59,99*59,99*

cena bez DPH cena s DPH

130 × 170 cm 259,99 311,99
150 × 200 cm 369,99 443,99

 259,259,99 99 
311,99*311,99*

cena od

 99, 99,99 99 
119,99*119,99*

cena odcena od

cena bez DPH cena s DPH

black out 299,99 359,99
organza 99,99 119,99

PRANÍ 
NA 95°

PRANÍ 
NA 40°

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

PRANÍ 
NA 30°

cN1222_12-23.indd   18cN1222_12-23.indd   18 24.9.12   16:4924.9.12   16:49



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

1+1

NOVINKA!

PÁNSKÉ PONOŽKY PROFI 3 PÁRY
bal.: 3 páry

• 54 % bavlna, 45 % polyester, 1 % elastan
• černá, šedá, modrá • vel.: 39–46
•  cena za 1 pár při odběru dvou balení (6 párů) 16,67/20,00*

59,99*

119,99*

 599, 599,99 99 
719,99*719,99*

DÁMSKÁ A PÁNSKÁ 
NÍZKÁ TREKOVÁ OBUV
• dámská vel.: 36–41
• pánská vel.: 41–46

 50, 50,00 00 
60,00*

cena v přepočtu za 1 bal.
při odběru 2 bal.

CENA ZA 1 bal. 99,99
CENA ZA 1 bal. 99,99
CENA ZA 2 bal. 99,99

cN1222_12-23.indd   19cN1222_12-23.indd   19 24.9.12   16:5024.9.12   16:50



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ20

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

PÁNSKÉ PONOŽKY 
AUTHENTIC 5 KS
bal.: 5 párů

•  75 % bavlna, 23 % polyamid,
2 % elastan

• vel.: 39–42, 43–46
• šedá, tm. modrá, černá 
•  cena v přepočtu za 1 pár 

18,00/21,60*

DÁMSKÉ FROTÉ 
PONOŽKY AUTHENTIC
bal.: 2 páry

• 99 % polyester, 1 % elastan
• vel.: 35–38, 39–42
• mix barev
• cena v přepočtu za 1 ks 20,00/24,00*

PÁNSKÉ SLIPY A BOXERKY
• 95 % bavlna, 5 % elastan
• vel.: M–XXL

 39, 39,99 99 
47,99*47,99*

 89, 89,99 99 
107,99*107,99*

 169, 169,99 99 
203,99*203,99*

 199,199,99 99 
239,99*

bal. cena bez DPH cena s DPH

boxerky 2 ks 169,99 203,99
slipy 3 ks 169,99 203,99  849, 99 

 599, 99 

PÁNSKÉ
DLOUHÉ SPODKY 
AUTHENTIC
• 95 % bavlna, 5 % elasten
• černá

cN1222_12-23.indd   20cN1222_12-23.indd   20 24.9.12   16:5024.9.12   16:50



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

VYUŽIJTE NÁŠ VYLEPŠENÝ SPLÁTKOVÝ SYSTÉM Příklad splácení

RPSN 23,55 % | Úroková sazba 21,28 %
Platí pro smlouvy uzavřené dne 10. 10. 2012

Pořizovací cena včetně DPH ........ 10 000 Kč
Přímá platba .......................................... 0 Kč
Výše úvěru .................................... 10 000 Kč
Měsíční splátka .................................. 600 Kč
Počet měsíčních splátek ....................  20
Celková splatná částka ................ 12 000 Kč     

NÁKUP BEZ

PENĚZ

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost ESSOX s.r.o., poskytovatele fi nančních služeb. Splatnost měsíční splátky 
je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

• Přímá platba 0 % • Měsíční splátka je 6 % z ceny zboží
• Délka splácení úvěru je 20 měsíců

6484_MAKRO_Mprofinance_bannerNEW-MM22-makro20_183x48.indd   1 2/16/12   3:11 PM

BUNDA DR. MARTENS
• 100% nylon
•  prodyšná a voděodolná bunda
• černá
• různé velikosti

DÁMSKÁ A PÁNSKÁ
TREKOVÁ OBUV
• dámská vel.: 36–41
• pánská vel.: 41–46

DÁMSKÁ A PÁNSKÁ 
SOFTSHELLOVÁ BUNDA
• 100% PES
• dámská vel.: S–XL
• pánská vel.: M–XXL

107,99*

 849, 849,99 99 
1 019,99*

 599, 599,99 99 
719,99*719,99*  649, 649,99 99 

779,99*779,99*

cN1222_12-23.indd   21cN1222_12-23.indd   21 26.9.12   13:5126.9.12   13:51



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

LCD 
10,9 cm

22

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

MINIATURNÍ GSM
ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ 
EMA
•  určená pro libovolný typ automobilu, snadná 

přenositelnost • integrovány senzory (otřes, 
náklon, start motoru) • hlásí narušení až na
6 mobilních telefonů, přes prozvonění nebo sms

•  snadné ovládání pomocí vašeho mobilu nebo přes 
USB a NT • možnost připojení dalších externích 
čidel • sledování polohy (GSM cell tracking)

•  vnitřní záložní Li-ION akumulátor • součástí balení 
není GSM SIM karta

GPS NAVIGACE TOMTOM 
START 20 EUROPE
•  navádění jízdními pruhy, nabídka

Pomoc!, databáze rychlostních radarů
•  TomTom Map Share, záruka

nejnovějších map
• integrovaný držák

displej
počet zemí 

Evropy

vnitřní 

paměť

LCD 4,3” 
dotykový 
480 × 272

45 4 GB

GPS NAVIGACE TOMTOM 
VIA 135 EUROPE TRAFFIC 
LIFETIME MAPY
• volání handsfree přes rozhraní Bluetooth
•  parkovací asistent, POI, 2D/3D,

nabídka Pomoc!
•  dokonalé navádění jízdními pruhy, 

předinstalované radary
•  přijímač informací o dopravní situaci 

RDS-TMC součástí balení

LIFETIME mapy
doživotní aktualizace map

ZDARMA

dotykový

displej

počet zemí 

Evropy

aktualizace 

map

vnitřní 

paměť

LCD 5” 
480 × 272

45 
celá Evropa doživotní 4 GB

LCD 
12,7 cm

ALKOHOL TESTER
SCA BA02
•  digitální LCD displej

s dvoubarevným podsvícením
•  rozsah měření: 0,2–1,5 ‰ („LO“< 0,2 ‰)
• akustická + grafi cká signalizace
• automatické samočištění

VYSÍLAČKY TOPCOM 
TWINTALKER 7100
SPORTS PACK
•  sada 2 vysílaček v kufříku (2× vysílačka, 2× ochranné pouzdro, 

2× nabíječka, 1× adaptér + nabíječka, 2× baterie, 2× headset)
•  dosah: 10 km • funkce skenování, monitorování, funkce VOX 

(ovládání hlasem), stopky, uzamčení kláves • ultra tenké: 15 mm

 2 449, 2 449,00 00 
2 938,80*2 938,80*

 2 399, 2 399,00 00 
2 878,80*2 878,80*

 3 999, 3 999,00 00 
4 798,80*

20× 240,00*při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 329,329,99 99 
395,99*395,99*  1 299,00 00 

1 558,80*1 558,80*

cN1222_12-23.indd   22cN1222_12-23.indd   22 26.9.12   16:0626.9.12   16:06



23

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Sigma český diář 2013
• formát: A5

•  černý, modrý, bordó

• cena za 1 ks

2 878,80*

 59, 59,99 99 
71,99*71,99*

cN1222_12-23.indd   23cN1222_12-23.indd   23 26.9.12   13:5226.9.12   13:52



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Pořiďte si 42” plazma TV LG 42PA4500 za 7 699,00 Kč bez DPH a prodlužte si k němu záruku o 1 nebo 3 roky. 

Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis a na www.makro.cz/mservis. 

1 rok 479 Kč

3 roky 1 126 Kč

plazm
a 

107 cm

LED 
66 cm

24

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

v prodeji od 
17. 10. 2012

v prodeji od 
17. 10. 2012

v prodeji od 
17. 10. 2012

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

26” LED TV SENCOR SLE 2650
funkce časového posunu (Timeshift)

•  podporuje: DivX, MP3, WMA, JPEG • USB konektor pro přehrávání multimédií 
a nahrávání digitálního vysílání • PC vstup, CI slot, 3× HDMI, DVB-T, USB

DVD PŘEHRÁVAČ 
PHILIPS DVP3800
•  přehrávání DVD a CD disků, DivX/DivX 

Ultra/WMA/MP3 
•  čtecí jednotka ProReader – vylepšené 

čtení starých a poškozených disků 
• ultratenký design, české menu 
•  audio výstup L+R, kompozitní video, 

Scart, digitální koaxiální výstup

DVD/BD NOVINKY

42” PLAZMA TV LG 42PA4500
ve Slim designu – hloubka pouze 5,3 cm

•  USB vstup (MP3, JPEG, HD DivX) • řízení jasu senzorem osvětlení, 
snížená spotřeba • 2× HDMi, tuner DVB-T/C, PC audio vstup, CI Slot

TRANSPORT

TRANSPORT

v prodeji od 
17. 10. 2012

PŘI KOUPI BD PROMETHEUS ZÍSKÁTE 

VYBRANÝ TITUL SÁGY VETŘELEC 

ZA AKČNÍ CENU 249,00/298,80*

Film Prometheus Film Prometheus 
© Bontonfi lm, All rights reserved© Bontonfi lm, All rights reserved

Film Prometheus Film Prometheus 
© Bontonfi lm, All rights reserved© Bontonfi lm, All rights reserved

 229, 229,00 00 
274,80*274,80* vv pprodrodejiiej oddo

 379, 379,00 00 
454,80*454,80*

 229, 229,00 00 
274,80*274,80* 149, 149,00 00 

178,80*178,80* 149, 149,00 00 
178,80*178,80*

 659, 659,99 99 
791,99*791,99*

 649, 649,00 00 
778,80*778,80*

 799, 799,00 00 
958,80*958,80*

 149, 149,00 00 
178,80*178,80*

 7 699, 7 699,00 00 
9 238,80*

20× 462,00*při nákupu při nákupu 

na splátky akontace na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 229, 229,00 00 
274,80*274,80*

 4 699,00 00 
5 638,80*5 638,80*

cN1222_24-27.indd   24cN1222_24-27.indd   24 26.9.12   18:3126.9.12   18:31



25

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Alkalické baterie EVOLTA 
4 + 4 navíc + 2 songy
dvě nahrávky z katalogu Universal Music ZDARMA 

(ke stažení na www.panasonic-batteries.com)

• AA a AAA

•  nejvýkonnější řada alkalických baterií pro zařízení 

s vysokou energetickou náročností

• cena za bal. 

 99, 99,99 99 
119,99*119,99*

cN1222_24-27.indd   25cN1222_24-27.indd   25 24.9.12   15:1024.9.12   15:10



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ26

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

RETRO GRAMOFON HYUNDAI RT 910RIP
ripování – možnost vytvářet MP3 soubory z gramofonové desky/rádia bez použití PC

• AM/FM tuner • gramofon: rychlosti – 33/45/78 • konektory: audio výstup, Line IN • součástí je USB slot

METEOSTANICE HYUNDAI 2194
vnitřní/venkovní teplota záruční doba: 40 měsíců

• 4denní internetová předpověď počasí 
• předpověď pro více než 280 českých a 80 slovenských měst
• příjem teplot až ze tří bezdrátových čidel 
• datum, budík, funkce opakovaného buzení, barometrický tlak

RÁDIO BUDÍK SENCOR SRC 320
• digitální zobrazení času, dne v týdnu a teploty • velký podsvícený displej (4,6 cm)
• natáčecí projektor času • AM/FM rádio • buzení rádiem nebo zvukovým signálem
• funkce vypnutí při usínání • možnost nastavení jasu displeje
• automatické vypnutí podsvětlení displeje

METEOSTANICE HYUNDAI WS 1855
vnitřní/venkovní teplota

•  čas řízený rádiovým signálem • přenos dat ze senzoru 
na frekvenci 433 MHz • možnost bezdrátového příjmu venkovní 
teploty • datum, budík, tendence barometrického tlaku

• vnitřní/venkovní teplota • vlhkost vzduchu, max. a min. teplota
• předpověď počasí s animacemi

 999, 999,99 99 
1 199,99*1 199,99*

 489, 489,99 99 
587,99*587,99*

 549, 549,99 99 
659,99*659,99*

 1 899,00 00 
2 278,80*

cN1222_24-27.indd   26cN1222_24-27.indd   26 27.9.12   11:1327.9.12   11:13



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

AUTORÁDIO SENCOR SCT 4024
odnímatelný čelní panel

• USB port + SD/MMC slot na paměťovou kartu  • výstupní výkon: 4× 40 W max. 
• RDS (PTY, AF, TA, PI, PS) • FM tuner, MP3, WMA, ID3 Tag, Ekvalizér • ISO konektor 

SOLÁRNÍ ZÁLOŽNÍ ZDROJ GP 1100MAH
•  podporovaná zařízení: mobilní telefony, MP3, MP4, iPod, GPS navigace

MP4 PŘEHRÁVAČ LENCO XEMIO 655 4 GB
vestavěná 4GB paměť 4,5 cm TFT displej 

• podporuje: MP3 a WMA, AMV, JPG, BMP a GIF 
• hlasový záznam – digitální diktafon • 3,5mm jack výstup 
• podporuje Windows 98/ME/2000/XP/Vista, ID3 tag 
• slot pro kartu Micro SD až do 8 GB (není součástí balení) 

SLUCHÁTKA

MIKROSYSTÉM S DVD SAMSUNG MM-E330D
•  přehrává DVD, CD, DivX, MP3, JPEG, 2× 35 W, FM rádio s RDS
• Dolby Digital a Power Bass • nahrávání na USB

USB

USB

USB

 649, 649,99 99 
779,99*779,99*

 699, 699,99 99 
839,99*839,99*

587,99*

659,99*  2 299, 2 299,00 00 
2 758,80*2 758,80*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cena bez DPH cena s DPH

sada sluchátek 303457 EBC2 84,99 101,99
sluchátka 303499 EB 98 black 44,99 53,99
sluchátka 303500 EB 98 orange 44,99 53,99

 44, 44,99 99 
53,99*53,99*

cena odcena od

 799,99 99 
959,99*

cN1222_24-27.indd   27cN1222_24-27.indd   27 26.9.12   18:4826.9.12   18:48



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

28

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT OLYMPUS D755
ultra štíhlé tělo – jen 18,8 mm

super širokoúhlý optický zoom

•  LCD displej rozlišení 460 tis. bodů, HD Video
• magické fi ltry, scénické režimy
•  detekce tváří včetně technologie projasnění stínů
• iAuto a AF Tracking

DIGITÁLNÍ FOTORÁMEČEK 
SENCOR SDF 760
•  vysoké rozlišení: 800 × 480 bodů 
• přehrává: video, hudbu a obrázky
•  podporuje: MPEG4/MPEG2/M-JPEG, MP3/WMA, JPEG
•  nastavitelný interval promítání, hodiny, dálkové ovládání

FOTOALBUM
• na 200/300 fotografi í • různé druhy

DŘEVĚNÉ 
RÁMEČKY
• více rozměrů

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

optický 

zoom
megapixelů

optická 

stabilizace

Li-ION 

baterie

10× 16 duální ano

LED

17,8 cm
LED

17,8 cm

 www.makro.cz/fotosluzba

-20 %

slevového kódu 

LCD7,6 cm

 39, 39,99 99 
47,99*47,99*

cena od

 99, 99,99 99 
119,99*119,99*

cena od

20× 144,00*při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 2 399,00 00 
2 878,80*

 799,99 99 
959,99*959,99*

cN1222_28-33.indd   28cN1222_28-33.indd   28 26.9.12   15:5726.9.12   15:57



29

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Chuckimals
nahraj vzkaz, hoď kamarádovi, chuckimals 

zopakuje tvůj vzkaz svým hlasem

• kuře, papoušek

• na 2× AAA baterie 

Chatimals – opakující slova
•  zopakuje až 30 sekund svým „vlastním“ hlasem

• v nabídce papoušek, křeček 

NOVINKA!

959,99*

47,99*

 199,99 
239,99239,99  **

cena od
cena bez DPH cena s DPH

Chuckimals 199,99 239,99
Chatimals – opakující slova 299,99 359,99

cN1222_28-33.indd   29cN1222_28-33.indd   29 24.9.12   17:0724.9.12   17:07



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

•  ilustrační foto

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

30

STEFFI 
RODINA
• tuba: 100 cm
•  Steffi , Kevin 

a 2 děti

ZVÍŘÁTKO PLYŠOVÉ 
BAREVNÉ
• 20 cm
• 3 druhy

MIMINKO SOFT
• 61 cm
• měkké tělíčko

MEDVĚD PLYŠOVÝ SEDÍCÍ
• 37 cm • 2 barvy • s mašlí

6
1
 c

m

 299, 299,99 99 
359,99*359,99*

 149, 149,99 99 
179,99*179,99*

 149,149,99 99 
179,99*179,99*

 169,169,99 99 
203,99*

cN1222_28-33.indd   30cN1222_28-33.indd   30 27.9.12   11:0527.9.12   11:05



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

NINJAGO SET
• Hadí vrtulník 9443
• Bojová sada 9591
• Chrám Venomari 9440

SET STAVEBNÍCH 
STROJŮ
•  nákladní vozidlo: 60 cm + 3 stavební 

stroje s příslušenstvím

MEGA – KOSTKY 
V PLASTOVÉM PYTLI, 80 DÍLŮ
•  kostky pomáhají k rozvoji fantazie a zručnosti dítěte
• jsou kompatibilní s jinými hračkami a kostkami Mega Bloks
• 2 druhy

 359, 359,99 99 
431,99*431,99*

179,99*

 499, 499,99 99 
599,99*599,99*

 169, 99 
 829, 829,99 99 

995,99*

při jednorázové koupi všech tří bal.

HADÍ VRTULNÍK 649,99
BOJOVÁ SADA 419,99
CHRÁM VENOMARI 169,99
PŘI JEDNORÁZOVÉ KOUPI UŠETŘÍTE 409,98

cN1222_28-33.indd   31cN1222_28-33.indd   31 26.9.12   14:1726.9.12   14:17



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

32

VÁNOČNÍ LUCERNA
• bílá, červená
• 2 druhy: sob a stromeček
• rozměry: 10 × 10 × 15 cm
• kovová

LED VÁNOČNÍ SVÍTÍCÍ POSTAVIČKA
• různé druhy • 8,8 cm • na baterie (jsou součástí balení)

LED STROMEK
• 120 cm • 112 LED diod – blikající • napájení: 230 V

LED SVĚTELNÁ FIGURKA
•  27 cm • 20 LED diod 
•  v nabídce: sněhulák 

a Santa Claus 
• napájení: 230 V

LED SKLENĚNÁ 
SVĚTELNÁ 
KOULE
• 88 mm 
• 6 druhů 
•  na baterie (jsou 

součástí balení)

2
7
 c

m

 49,99 99 
59,99*59,99*

 499, 499,99 99 
599,99*599,99* 299, 299,99 99 

359,99*359,99*

 39, 39,99 99 
47,99*47,99*

 69, 69,99 99 
83,99*

cN1222_28-33.indd   32cN1222_28-33.indd   32 26.9.12   14:1926.9.12   14:19



33

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

599,99*

47,99*  419, 419,99 99 
503,99 503,99 **

Vánoční stromek 
optické vlákno
• 60 cm

• napájení: 230 V

• měnící barvy

• s plastovým květináčem

cN1222_28-33.indd   33cN1222_28-33.indd   33 24.9.12   17:0924.9.12   17:09



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ34

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

VÁNOČNÍ OZDOBY 
SKLENĚNÉ
• 23 ks 
• různé velikosti
• 3 barevné kombinace

VÁNOČNÍ 
DEKORACE 
TEXTILNÍ SOB
• dva druhy 
• 26 cm
•  sob 66 cm – možnost 

prodloužení nohou

ROZTAHOVACÍ 
VÁNOČNÍ FIGURKY
• 58 cm
• fi gurky: Santa, sněhulák

VÁNOČNÍ 
PLYŠOVÉ 
ZVÍŘÁTKO
• sedící • 10 cm 
• 3 druhy

SADA VÁNOČNÍCH OZDOB
• 100 ks • plastové
•  mix druhů: červená/zlatá, ledově bílá/samet, 

hnědá/měděná, kovově šedá/růžová, samet/
růžová/ledově bílá, zlatá/hnědá/měděná, kovová/
růžová/samet, kovová/ledově bílá/modrá

 169, 169,99 99 
203,99*203,99*

 199, 199,99 99 
239,99*239,99*

 49, 49,99 99 
59,99*59,99*

 169,169,99 99 
203,99*

cena bez DPH cena s DPH

sob 26 cm 129,99 155,99
sob 66 cm 399,99 479,99

 129, 129,99 99 
155,99*155,99*

cena od

SKLO

 1 799, 00 

 349, 99 

66
 c

m

cN1222_34-40.indd   34cN1222_34-40.indd   34 9/24/12   3:17 PM9/24/12   3:17 PM



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

BEZDRÁTOVÝ ZABEZPEČOVACÍ 
GSM SYSTÉM HF-GSM01
•  2× dálkový ovladač, 1× pohybový senzor PIR, 

1× dveřní magnetický senzor, 1× interiérová siréna

3 ZÁSUVKY 
NA DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ
• max. zatížení: 1150 W
•  vhodné na vypnutí spotřebičů 

v „stand-by“ režimu

POHYBLIVÝ 
PŘÍVOD
• 20 m, 2× 1 mm

POHON PRO GARÁŽOVÁ 
VRATA SAT G2
• max. váha vrat: 350 kg

POHON PRO DVOUKŘÍDLÁ 
VRATA VERA
záložní baterie součástí balení 

•  max. váha brány: 400 kg, šíře jednoho křídla: max. 2 m

POHON PRO POSUVNÁ 
VRATA CARA
záložní baterie součástí balení 

• max. váha brány: 350 kg, šíře brány: max. 9 m

1+1

203,99*

 1 799, 1 799,00 00 
2 158,80*2 158,80*

 349,349,99 99 
419,99*419,99*

 1 999, 1 999,00 00 
2 398,80*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

pohon pro garážová vrata SAT G2 1 999,00 2 398,80
pohon pro dvoukřídlá vrata Vera 5 199,00 6 238,80
pohon pro posuvná vrata Cara 5 199,00 6 238,80

cena v přepočtu za 1 ks cena v přepočtu za 1 ks 
při odběru 2 kspři odběru 2 ks

CENA ZA 1 CENA ZA 1 ksks  199,00199,00
CENA ZA 1 CENA ZA 1 ksks  199,00199,00
CENA ZA 2 CENA ZA 2 ksks  199,00199,00

 99, 99,50 50 
119,40*119,40*

cN1222_34-40.indd   35cN1222_34-40.indd   35 9/26/12   1:37 PM9/26/12   1:37 PM



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

2 KS STOJANŮ PŘI KOUPI 
BILOXXI 2T POJÍZDNÉHO 

ZVEDÁKU
– jsou součástí balení

36

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

ELEKTRICKÝ HYDRAULICKÝ 
ZVEDÁK 12 V
• elektrický hydraulický zdvihák do 1 t na jedno kolo
• zdvih: 150–330 mm (40 s)

NAVIJÁK LANA 12 V 
ELEKTRICKÝ
tažný výkon: 2700 kg

•  12 V • možno používat jako 
přenosný nebo jako dočasně 
nebo pevně namontovaný

•  vhodný pro auta, lodě, camping, 
volný čas

POKLICE NA KOLA
•  sada 4 ks • v nabídce poklice 

Pulsar (velikosti 13”, 14” a 15”) 
a poklice Valencia (velikosti 14”, 
15” a 16”)

BILOXXI ZVEDÁK 5 T
• výška zdvihu: 127 mm
•  rozměry (š × d × v): 

235 × 255 × 255 mm

BILOXXI 2T 
POJÍZDNÝ ZVEDÁK
• nosnost: 2000 kg
• výška zdvihu: 125–370 mm

LANO OCELOVÉ 5000 KG 8 MM 4 M
•  ocelové lano, délka: 4 m, průřez: 8 mm, nosnost: 5 t

TYČ TAŽNÁ 2000 KG 1,8 M
•  ocelová tažná tyč, délka: 1,8 m, 

skládací, nosnost: 2 t

 1 199, 1 199,00 00 
1 438,80*1 438,80*

 1 599, 1 599,00 00 
1 918,80*

cena bez DPH cena s DPH

Biloxxi 2t pojízdný zvedák 499,99 599,99
Biloxxi zvedák 5 t 199,99 239,99

 199, 199,99 99 
239,99*239,99*

cena od

 349, 349,99 99 
419,99*419,99*

cena od

 199, 199,99 99 
239,99*239,99*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

lano ocelové 199,99 239,99
tyč tažná 399,99 479,99   749,99 

cN1222_34-40.indd   36cN1222_34-40.indd   36 9/24/12   3:19 PM9/24/12   3:19 PM



37

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

• ilustrační foto

Zimní protektor 
Marix
• disk není součástí výrobku

239,99*

cena bez DPH cena s DPH

165/70 R13 79Q 649,99 779,99
165/70 R14 81 T 749,99 899,99
175/65 R14 82 T 749,99 899,99
185/65 R14 86 T 799,99 959,99
185/60 R14 82 T 749,99 899,99
195/65 R15 91 H 799,99 959,99
202/55 R16 91 H 999,99 1 199,99
195/70 R15 104/102 1 099,00 1 318,80
225/70 R15C 112/110Q 1 499,00 1 798,80
215/65 R16C 109/107R 1 599,00 1 918,80

cena bez DPH cena s DPH

Kormoran Snowpro

165/70 R13 79 T 749,99 899,99
175/65 R14 82 T 899,99 1 079,99
195/65 R15 91 T 999,99 1 199,99
205/55 R16 94 H XL 1 399,00 1 678,80
Kleber

165/70 R13 79T 949,99 1 139,99
175/65 R14 82T 1 099,00 1 318,80
195/65 R15 91T 1 199,00 1 438,80
Semperit

195/65 R15 91 T 1 199,00 1 438,80

Zimní pneu
• disk není součástí výrobku

  649,649,99 99 
779,99*779,99*

cena od

  749,749,99 99 
899,99*899,99*

cena od

cN1222_34-40.indd   37cN1222_34-40.indd   37 9/24/12   3:19 PM9/24/12   3:19 PM



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

Prodloužená záruka
Prodlužte si záruku o 1 nebo 3 roky na vybrané zboží 
Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis 
a na www.makro.cz/mservis. 

PRODLUŽTE SI
ZÁRUKU!

6971_MAKRO_podval_Prodlouzena_zaruka_186x30.indd   1 18.1.12   10:10

31DÍLNÁ SADA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 

BITBOX PŘI KOUPI AKU 
ŠROUBOVÁKU PSR 14,4 LI

– je součástí balení

38

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

KOMPRESOR 
ERBA AIR
tlak do 8 barů, 2 PS

•  230 V, olejový, 
nasávací výkon 
210 l.min-1, 
2PS (1,5 kW)

• tlak: max. 8 barů
•  obsah tlakové 

nádoby: 50 l

BILOXXI 
KOVOVÝ 
REGÁL RHU 
45/175 KG
nosnost: 175 kg/police

•  5 dřevotřískových polic 
• bezšroubový
•  rozměry: cca 

1800 × 900 × 450 mm

AKU 
ŠROUBOVÁK 
PSR 14,4 LI
2 akumulátory

•  14,4 li, jednorychlostní, 1,3 Ah
•  otáčky 0–400/min, 20+1 st. 

krout. momentu, krout. moment 
12/28 Nm (měkký/tvrdý)

•  vrtání do dřeva 25 mm, 
do oceli 8 mm

•  hmotnost pouhých 1,1 kg 

PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA 
BLACK&DECKER
• příkon: 500 W 
•  rychloupínací sklíčidlo: 

13 mm 
•  otáčky naprázdno: 

0–2800/min
•  kufr, 50 ks příslušenství, 

přídavná rukojeť, regulace 
otáček, pravý/levý chod, 
reverzní systém uhlíků

 629, 629,99 99 
755,99*755,99*

 2 899, 2 899,00 00 
3 478,80*

20× 174,00*při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 2 499, 2 499,00 00 
2 998,80*2 998,80*

 999, 999,99 99 
1 199,99*1 199,99*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cN1222_34-40.indd   38cN1222_34-40.indd   38 9/26/12   4:09 PM9/26/12   4:09 PM



39

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Neděle

14. 10.

Neděle

21. 10.

Sobota

13. 10.

Sobota

20. 10.

Plnoautomatické 
espreso Krups EA8320
•  Auto-Cappuccino příslušenství – bez 

nádobky na mléko • 2 polohy příslušenství 

pro cappuccino a caffe latte •  LCD displej

•  průhledná nádoba na zrnkovou kávu

•  kovový kuželový mlýnek Burr

•  odnímatelná nádržka na vodu o objemu 

1,8 l s integrovanou rukojetí • automatický 

samočisticí systém •  automatické vypínání

Víkendová nabídka

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

e

Velký výprodej vybraných notebooků
•  uvedené modely nemusejí být dostupné ve všech velkoobchodních střediscích MAKRO • upgrade na Windows 8 Pro ZDARMA**

** nevztahuje se na velikost 11,6”

Víkendová 
nabídka

displej procesor
op. 

paměť

pevný 

disk
grafi ka

původní cena 

bez DPH

výprodejová 

cena bez DPH

výprodejová 

cena s DPH

Acer AS One 722 11,6” AMD C-50b 4 GB 500 GB ATI Radeon HD 6250 7 499,00 6 998,00 8 397,60
Packardbell ENTE11HC-B9704G50MNKS 15,6” Intel Pentium B970 4 GB 500 GB Intel HD Graphics 9 199,00 8 498,00 10 197,60
Packardbell Easyn TSX66-HR-263CZ 15,6” Intel Pentium B960 4 GB 750 GB NVIDIA 610M 9 999,00 8 998,00 10 797,60
Asus K53SD-SX182V 15,6” Intel i3-2350M 4 GB 500 GB NVIDIA GT610M 10 999,00 9 998,00 11 997,60
Packardbell Easynot LS11-HR-445CZ 17,3” Intel Core i3 2330M 4 GB 750 GB AMD HD 6650M 11 999,00 11 498,00 13 797,60

 6 998, 6 998,00 00 
8 397,60*8 397,60*

cena od

755,99*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 5 999, 5 999,00 00 
7 198,80*7 198,80*

PŮVODNÍ CENA 
9 999,00/11 998,80*

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

20× 360,00*při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

20× 420,00*při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

SLEVA 40 %

cN1222_34-40.indd   39cN1222_34-40.indd   39 9/27/12   11:02 AM9/27/12   11:02 AM



O víkendu ještě o 1 Kč levnějij

SLEVA 2 Kč/l*

j

SLEVA 1,70 Kč/l*SLEVA 1,50 Kč/l* 
*Víkendová sleva

Akce neplatí pro 
MAKRO Karlovy Vary.

Akce platí 
do 21. 10. 2012

7301_MAKRO_benzin_186x41-3verze.indd   1 9/24/12   11:46 AM

Prodejní doba: Po – Pá 9.00 – 22.00, So – Ne 8.00 – 22.00
Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery: 
Po – So 6.00 – 22.00, Ne 7.00 – 22.00

 BRNO-Tuřany, Kaštanová 50/506;  ČESKÉ BUDĚJOVICE-Hrdějovice, č. p. 396; 
 HRADEC KRÁLOVÉ-Komerční zóna Hradubická, č. p. 181; KARLOVY VARY-Jenišov, 

Obchodní č.p. 33;  LIBEREC-Doubí, Sportovní 522;  OSTRAVA-Hrabová, Místecká 280; 
 PLZEŇ-Borská pole, Obchodní ul. 2;  PRAHA Čestlice, U Makra 102;  PRAHA-Černý 

Most, Chlumecká 2424;  PRAHA-Stodůlky, Jeremiášova 7/1249;  ÚSTÍ nad Labem-
Trmice, Žižkova 3363/78;  VELKÁ BYSTŘICE u Olomouce, Olomoucká 791; 

 ZLÍN-Malenovice, Třída 3. května 1198

844 999 111 – informační linka společnosti MAKRO
Vaše dotazy rádi zodpovíme ve všední den 7.00 – 22.00, o víkendech a svátcích 8.00 – 20.00 
nebo kdykoli na info@makro.cz

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek 
také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty MAKRO a je určena pro podnikání. Uvedené ceny 
jsou v  českých korunách, bez dekorace a  nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
závozové služby MAKRO Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost MAKRO 
si vyhrazuje právo změn v  bal. a  variantě zboží nabízeného v  této nabídce. Společnost MAKRO 
garantuje ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Nabídka zboží je časově omezena na období 
platnosti nabídky nebo do  neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové 
letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci 
Aktuální nabídka.

Máte zájem o elektronické zasílání nabídkových letáků MAKRO? 
Přihlaste se k odběru na www.makro.cz/eletak a získejte řadu výhod.

www.makro.cz
* 

ce
na

 s
 D

P
H

  

Vklad do 
hřbitovní svíčky
• bal.: 10 ks

• cena za 1 ks

Napínací prostěradla na dvoulůžko
• jersey: 100% bavlna • 135 g/m2 nebo 150 g/m2

•  rozměry: 2 × 90 × 200 cm, 2 × 100 × 200 cm, 180 × 200 cm

• cena již po slevě

6,99 99 
8,39*8,39*

 199, 199,99 99 
239,99*239,99*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

120 g 6,99 8,39
180 g 9,99 11,99

PRANÍ 
NA 60°

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

SLEVA 30 %

cN1222_34-40.indd   40cN1222_34-40.indd   40 9/27/12   3:25 PM9/27/12   3:25 PM


